
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребенка - детский сад № 107 «Русалочка» 

350090 г.Краснодар,  ул.им. Дзержинского, 207  тел./факс  (861) 258-10-60 
   

 

ПРИКАЗ 

25.08. 2021г. №  156 

 

о создании рабочей группы по разработке 

внутренней системы оценки качества образования  

 

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012г. № 273-ФЗ, приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 17 октября 2013 г. №1155 «Об утверждении Федерального 

образовательного государственного стандарта дошкольного образования», в целях оценки 

качества образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке внутренней системы оценки качества 

образования в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

муниципального образования город Краснодар «Центр развития ребенка – детский сад № 

107 «Русалочка» (МБДОУ МО г.Краснодар «Центр-детский сад № 107»): 

Руководитель экспертной группы – Радченко О.С., заведующий МБДОУ № 107 

Члены группы: 

Гришко Э.Г. – старший воспитатель; 

Филинов В.В. – зам.заведующего по АХР; 

Маник О.А. – педагог-психолог; 

Бычковас Л.В. – председатель Профсоюзной организации; 

Цыганник Г.В. – воспитатель; 

Кудиева Е.Н. – председатель родительского Совета. 

2. Рабочей группе разработать и представить на утверждение: 

- положение о внутренней системе оценки качества образования; 

- программу организации внутренней системы оценки качества образования; 

- годовую циклограмму внутренней системы оценки качества образования; 

- инструментарий внутренней системы оценки качества образования. 

3. Контроль за исполнение6м оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ МО г.Краснодар 

«Центр – детский сад № 107»                                    ____________________Радченко О.С. 

 


		2022-01-19T10:36:31+0300
	Радченко Ольга Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




